



Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego nr 6/POWR/Z042/2020

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia dla nauczycieli reprezentujących różne dziedziny i dyscypliny nauki Akademii WSB, pod nazwą: Zastosowanie metody PBL w dydaktyce w uczelni wyższej.

Nazwa szkolenia/warsztatu	Zakres / program szkolenia	Efekty kształcenia	Liczba osób/ grup/ lokalizacja	Warunki udziału w postępowaniu – wymagania dla osoba skierowanej do realizacji zamówienia
Zastosowanie metody PBL w dydaktyce w uczelni wyższej	<p>1. Założenia organizacyjne szkolenia:</p> <p>a) Szkolenie przeznaczone dla nauczycieli reprezentujących różne dziedziny i dyscypliny nauki Akademii WSB oraz jej wydziałów zamiejscowych;</p> <p>b) Czas trwania: 32 godziny dydaktyczne, tj.: 2 grupy x 16 h.</p> <p>2. Treści programowe:</p> <p>2.1. Moduł I – Metodyka Problem Based Learning</p> <ul style="list-style-type: none"> • nauczanie zintegrowane • złote Zasady PBL • modele PBL w Europie • organizacja pracy dydaktycznej: projekt jako narzędzie przekazywania wiedzy i rozwoju umiejętności • projekty w ramach jednego przedmiotu • opracowanie zajęć opartych o PBL (przygotowanie zagadnień dla studentów); 	<p>Po zakończonym szkoleniu Uczestnicy powinni w szczególności:</p> <p>a) posiadać wiedzę z zakresu stosowania metody PBL m.in. stosować Złote Zasady PBL, tworzyć projekty edukacyjne, oraz opracować zajęcia oparte o PBL;</p> <p>b) posiadać umiejętność prawidłowego sformułowania celu projektu PBL oraz zastosować poznane narzędzia pracy w projektach ze studentami;</p> <p>c) potrafić zarządzać zespołem studenckim i zadaniami w ramach prowadzenia zajęć opartych na PBL.</p>	<p>24 osoby – 2 gr</p> <p>Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej ul. Ciepłaka 1c 41-300 Dąbrowa Górnicza</p>	<p>a) Posiada wykształcenie wyższe;</p> <p>b) Zrealizowała minimum 4 szkolenia z zakresu metody PBL w okresie ostatnich 3 lat licząc od daty terminu składania ofert, lub jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.</p> <p>c) Posiada minimum 2 letnie doświadczenie w prowadzeniu zajęć metodą PBL;</p> <p>d) Posiada minimum 3 letnie doświadczenie zawodowe w pracy nauczyciela dydaktycznego lub trenera/ szkoleniowca.</p> <p>e) posiada certyfikat/zaświadczenie o ukończeniu szkolenia z zakresu PBL</p> <p>Opis weryfikacji spełniania powyższych warunków - załącznik nr 3 do zapytania oraz kopia dyplomów.</p>



	<ul style="list-style-type: none">• definiowanie problemów - praca na przykładowych opisach <p>2.2 Moduł II – Zarządzanie projektem PBL</p> <ul style="list-style-type: none">• podstawy zarządzania zespołem projektowym (budowanie zespołu, role zespołowe, dysfunkcje, itp.)• komunikacja w projekcie• rola nauczyciela – facylitatora• podstawy zarządzania projektami (planowanie, realizacja projektu – wybrane narzędzia). <p>2.3. Moduł III – PBL w praktyce i na przykładach</p> <ul style="list-style-type: none">• znaczenie feedbacku (informacji zwrotnej) w pracy metodą problemową,• ewaluacja i ocena studenta w PBL• omówienie materiałów i szablonów do wykorzystania podczas własnej pracy ze studentami• moje własne wdrożenie PBL – inspiracje (przykłady wypracowanych projektów edukacyjnych)			
--	--	--	--	--